2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 08.10.2024

№28

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского
района Смоленской области от 25.12.2023 г. № 30 «О бюджете  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  в новой редакции №5 от 27.02.2024г., №17 от 30.05.2024г., №21 от 19.08.2024г., №25 от 24.09.2024г., в новой редакции

Заслушав информацию старшего менеджера  Администрации Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1. Внести  в решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области № 30 от 25.12.2023 года «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в новой редакции решения №5 от 27.02.2024г., №17 от 30.05.2024г., №21 от 19.08.2024г., № 25 от 24.09.2024г., в новой редакции следующие изменения:

         1)     Утвердить  подпункт 1 пункта 7 в новой редакции:

         - приложение 7 изложить в новой редакции (прилагаются).
2.     Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                Антоненков Е. Н.